
UCHWAŁA Nr AdłJ&OP.?'
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia A i A O C ) 9 n /  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218), art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z 
dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 
rok, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 19.862 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 83.609 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 262.689 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 262.689 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 86.470 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 326.436 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 326.436 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 9.881 zł.

§ 5. W załączniku nr 6 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 
2007 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

Janusz Michalak 

Eugeniusz Bobrowski

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

SKARBNl



ZałącznikNr 1 
do Uchwały Nr rT.....

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . < < / . ? . * . ........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
852 P om oc sp ołeczn a 19 862

85202 D om y p om ocy  społeczne] 19 862
2130 Dotacje ce low e otrzymane z  budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań w łasnych powiatu
19 862

O gółem 19 862

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr . ...

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..¿S. 9.:/<?>.’. ........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
710 D zia ła ln ość  usługow a 5 013

71015 N ad zór  b u d ow lany 5 013
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

5 013

852 P om oc sp ołeczna 78 596
85202 D om y pom ocy  społeczne j 78 596

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

78 596

O gółem 83 609

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr . .......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. .??£?£■?.?............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

*

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad . 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 5 944 0
60014 D rogi pu b liczn e p ow iatow e 5 944 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 201 0
4260 Zakup energii 480 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 90 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
72 0

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

674 0

4410 Podróże służbowe krajowe 52 0
4430 Różne opłaty i składki 2 366 0
4480 Podatek od nieruchomości 22 0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
37 0

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 8 000 0
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 8 000 0

4270 Zakup usług remontowych 8 000 0

710 D zia ła ln ość usługow a 4  082 4 082
71015 N ad zór b u d ow lany 4 082 4 082

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 370 1 370
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 70
4280 Zakup usług zdrowotnych 90 90
4300 Zakup usług pozostałych 1 200 1 200
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 28 28
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
125 125

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

179 179

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 432 432
4410 Podróże służbowe krajowe 69 69
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 250 250
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
250 250

STAROSTĄ, ŁOWIĆ,

5 Ja, 'iclialak



L-
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
19 19

750 Administracja publiczna 38 800 0
75019 Rady powiatów 5 800 0

4270 Zakup usług remontowych 2 000 0
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 300 0

75020 Starostwa powiatowe 33 000 0
4260 Zakup energii 3 000 0
4270 Zakup usług remontowych 3 000 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 500 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0
4430 Różne opłaty i składki 6 000 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 500 0

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

6 000 0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

5 000 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

31608 31608

75411 Komendy powiatowe Państwowe j Straży Pożarnej 31 608 31608
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
16 356 16 356

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

3 877 3 877

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 55
4120 Składki na Fundusz Pracy O A 34
4220 Zakup środków żywności 957 957
4260 Zakup energii 3 865 3 865
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 343 2 343
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
1 621 1 621

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

975 975

4410 Podróże służbowe krajowe 102 102
4430 Różne opłaty i składki 80 80
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
117 117

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

776 776

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

450 450

801 Oświata i wychowanie 103 926 0
80102 Szkoły podstawowe spec jalne 1 837 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 0

6



4120 Składki na Fundusz Pracy 7 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 420 0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
900 0

4410 Podróże służbowe krajowe 334 0

80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 15 327 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 140 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200 0
4260 Zakup energii 5 225 0
4270 Zakup usług remontowych 300 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 0
4300 Zakup usług pozostałych 398 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 373 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
476 0

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 169 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

500 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2 083 0
4430 Różne opłaty i składki 1 150 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
210 0

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

22 0

80123 L icea profilow ane 5 097 0
4260 Zakup energii 4 393 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 31 0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
460 0

4410 Podróże służbowe krajowe 213 0

80130 Szkoły zaw od ow e 8 1 1 8 5 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 859 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 873 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 524 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 377 0
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 115 0

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 311 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 992 0
4260 Zakup energii 18 868 0
4270 Zakup usług remontowych 549 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 315 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 760 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
317 0

7



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

2 530 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2 710 0
4430 Różne opłaty i składki 2 807 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
112 0

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 911 0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

2 255 0

80134 S zk oły  za w o d o w e specja lne 480 0
4220 Zakup środków żywności 480 0

852 P om oc sp o łeczn a 33  073 0
85202 D o m y  pom ocy społecznej 26  725 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 629 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 713 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 476 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
104 0

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

2 737 0

4410 Podróże służbowe krajowe 451 0
4430 Różne opłaty i składki 3 813 0
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
1 342 0

85218 P ow ia tow e cen tra  pom ocy rodzin ie 6  267 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 267 0

85295 P ozosta ła  dzia ła ln ość 81 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 8  215 2 389
85321 Z espoły  do sp raw  orzek an ia  o n iep ełn osp raw n ości 2 389 2 389

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 1 938
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 387
4120 Składki na Fundusz Pracy 64 64

85324 P ań stw ow y F u n d u sz  R eh ab ilitacji O sób  
N iep ełn osp raw n ych

383 0

4300 Zakup usług pozostałych 383 0

85333 P ow iatow e urzęd y  pracy 5  443 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 562 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 657 0
4270 Zakup usług remontowych 1 310 0

8



4300 Zakup usług pozostałych 750 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
157 0

4430 Różne opłaty i składki 71 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
880 0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

56 0

854 E d u k acyjn a  op iek a  w ych ow aw cza 29  041 0
85403 Specja lne ośrodk i szk o ln o-w ych ow aw cze 6 470 0

4220 Zakup środków żywności 4 900 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 60 0
4300 Zakup usług pozostałych 300 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 510 0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
700 0

85406 P orad n ie  p sych o log iczn o-p ed agog iczn e, w  tym  
poradnie specja listyczn e

4 310 0

4270 Zakup usług remontowych 1 160 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 380 0
4300 Zakup usług pozostałych 2 300 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 380 0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
90 0

85410 Internaty  i bursy szkoln e 13 375 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 664 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 677 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 179 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 0
4260 Zakup energii 92 0
4300 Zakup usług pozostałych 3 463 0
4410 Podróże służbowe krajowe 265 0

85415 P om oc m ateria lna  d la  uczn iów 386 0
4300 Zakup usług pozostałych 386 0

85421 M łod zieżow e ośrodki socjoterap ii 4 500 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 0
4260 Zakup energii 248 0
4270 Zakup usług remontowych 3 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 473 0
4410 Podróże służbowe krajowe 34 0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
366 0

O gółem 262 689 38  079

STAROi

9



/

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr . . . . . .

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia...... rf.?.:. /?.$.•. .^.£?ę?.ZV...
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 5 944 0
60014 D rogi pub liczn e pow iatow e 5 944 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 178 0
4270 Zakup usług remontowych 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 195 0

700 G osp od ark a  m ieszkan iow a 8 000 0
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 8 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0

710 D zia ła ln ość usługow a 9 095 9 095
71015 N ad zór budow lany 9 095 9 095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 3 001
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
1 626 1 626

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 316
4120 Składki na Fundusz Pracy 162 162
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344 3 344
4300 Zakup usług pozostałych 31 31
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 115 115
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500 500

750 A d m in istracja  pub liczn a 38  800 0
75019 R ad y  pow iatów 5 800 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 0
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
100 0

75020 Starostw a pow iatow e 33 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
2 000 0

10



/

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr . . . . . .

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia.......
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 5 944 0
60014 D rogi pub liczn e pow iatow e 5  944 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 178 0
4270 Zakup usług remontowych 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 195 0

700 G osp odarka m ieszkan iow a 8 000 0
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 8 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0

710 D zia ła ln ość usługow a 9 095 9 095
71015 N ad zór budow lany 9 095 9 095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 3 001
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
1 626 1 626

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 316
4120 Składki na Fundusz Pracy 162 162
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344 3 344
4300 Zakup usług pozostałych 31 31
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 115 115
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500 500

750 A d m in istracja  pub liczn a 38  800 0
75019 R ad y  pow iatów 5 800 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 0
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
100 0

75020 Starostw a pow iatow e 33 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
2 000 0

10



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

6 000 0

754 B ezp ieczeń stw o  pu b liczn e i och ron a  
p rzeciw p ożarow a

3 1 6 0 8 3 1 6 0 8

75411 K om en d y  p ow iatow e P ań stw ow ej Straży  P ożarnej 31 608 3 1 6 0 8
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 901 26 901
4270 Zakup usług remontowych 799 799
4300 Zakup usług pozostałych 2 368 2 368
4480 Podatek od nieruchomości 457 457
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
183 183

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 103 926 0
80102 Szkoły  p od staw ow e specja lne 1 837 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 142 0
4260 Zakup energii 1 470 0
4300 Zakup usług pozostałych 225 0

80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 15 327 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 415 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 061 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 0
4260 Zakup energii 479 0
4270 Zakup usług remontowych 1 445 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 701 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 643 0
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
4 569 0

80123 L icea  profilow ane 5 097 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 097 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0

80130 Szk oły  zaw od ow e 80  185 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 991 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 488 0
4260 Zakup energii 232 0
4270 Zakup usług remontowych 3 553 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 790 0
4300 Zakup usług pozostałych 13 988 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
841 0

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

181 0

4430 Różne opłaty i składki 449 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 584 0

80134 Szkoły  zaw od ow e sp ecja ln e 480 0

11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 0

80146 D ok szta łcan ie  i d osk on a len ie  nau czycie li 1 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0

852 P om oc sp o łeczn a 91 807 0
85202 D om y p om ocy  społecznej 85 459 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 534 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 584 0
4220 Zakup środków żywności 5 600 0
4260 Zakup energii 11 999 0
4270 Zakup usług remontowych 4413 0
4300 Zakup usług pozostałych 133 0
4430 Różne opłaty i składki 4 196 0

85218 P ow ia tow e cen tra  pom ocy rodzin ie 6 267 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200 0
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
1 067 0

85295 P o zosta ła  dzia ła lność 81 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  p o lityk i społecznej 8 215 2 389
85321 Z esp o ły  do spraw  orzek an ia  o n iep ełn osp raw n ości 2 389 2  389

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 619
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
1 770 1 770

85324 P ań stw ow y  F u n d u sz R eh ab ilitacji O sób  
N iep ełn osp raw n ych

383 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 0

85333 P ow ia tow e urzędy pracy 5 443 0
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
3 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 987 0
4260 Zakup energii 453 0

854 E d u k acyjn a  op ieka w ych ow aw cza 29  041 0
85403 S p ecja ln e ośrodk i szk o ln o-w ych ow aw cze 6 470 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090 0
4260 Zakup energii 3 780 0
4270 Zakup usług remontowych 600 0

85406 P orad n ie  p sych o log iczn o-p ed agog iczn e, w  tym  
p oradnie specja listyczn e

4  310 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
240 0

85410 In tern aty  i bursy  szkoln e 13 375 0

12



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 639 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 736 0

85415 P om oc m ateria ln a  d la  u czn iów 386 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 0

85421 M łod zieżow e ośrod k i socjo terap ii 4  500 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 254 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 092 0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
154 0

O gółem 326  436 43 092

MJJ

13

U



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr .../ ł r f . .

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia..........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. T reść Z m n iejszen ia Z w ięk szen ia

3. D otacje  z  b u d żetu  państw a 19 862 83 609
a) na zadania z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizow ane przez pow iat
0 5 013

- na zadania b ieżące 5 013
c) na realizację zadań w łasnych powiatu 19 862 78 596

- na zadania b ieżące 19 862 78 596
R azem 19 862 83 609

usz Michalak


